

ApS KBUS 8 NR. 2535

Næsbyhovedvej 5
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2017

Dorthe Licht
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KBUS 8 NR. 2535
Næsbyhovedvej 5
5270 Odense N

Telefonnummer: 6618 0323
e-mailadresse: otto_juul@mail.dk

CVR-nr: 10972949
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Lægernes Bank
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Revisor Lægernes & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark

CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejerlejlighed og udlejning af dette lejemål til lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på tkr. 167 mod tkr. 192 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 390.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		420.000	420.000
Eksterne omkostninger		-18.283	-20.230
Bruttoresultat		401.717	399.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.349	-58.349
Resultat af ordinær primær drift		343.368	341.421
Øvrige finansielle omkostninger		-104.173	-72.913
Ordinært resultat før skat		239.195	268.508
Skat af årets resultat		-72.085	-76.237
Årets resultat		167.110	192.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		155.100	151.800
Overført resultat		12.010	40.471
I alt		167.110	192.271

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.750.482	1.808.831
Materielle anlægsaktiver i alt		1.750.482	1.808.831
Anlægsaktiver i alt		1.750.482	1.808.831
Tilgodehavende skat		5.965	4.250
Tilgodehavender i alt		5.965	4.250
Omsætningsaktiver i alt		5.965	4.250
Aktiver i alt		1.756.447	1.813.081

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		109.631	97.621
Forslag til udbytte		155.100	151.800
Egenkapital i alt		389.731	374.421
Gæld til realkreditinstitutter		1.103.824	1.139.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.103.824	1.139.207
Gæld til realkreditinstitutter		74.316	54.264
Gæld til banker		177.326	232.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	12.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.892	299.453
Gældsforpligtelser i alt		1.366.716	1.438.660
Passiver i alt		1.756.447	1.813.081

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.178.140	74.316	1.103.824	799.021
	1.178.140	74.316	1.103.824	799.021

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter for realkreditpantebrev med hovedstol tkr. 1.194 til Nykredit Realkredit A/S.

Selskabet har anden hæftelse i form af hæftelse tkr. 25 for ejerforeningen Næsbyhovedvej 5.

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Medarbejderforhold:

Der er ingen ansatte i selskabet.

Direktion:

Der er ikke udbetalt vederlag eller løn.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kai Juul Petersen, Kastanievej 5, 5230 Odense M

Dorthe Licht, Johannevej 10, 5000 Odense C

Kirsten Zwisler, Windelsvej 52, 5000 Odense C